
 

 

Проект 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Полтавського району Полтавської області 
вул.Касьяна, 29, м. Кобеляки, Полтавського району Полтавської області, 39200,  

тел./факс: (05343) 3-12-05  e-mail: 21051562@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

24 сесії восьмого скликання                                                        №   

  

18 жовтня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення п’ятнадцятої сесії восьмого скликання від 23.12.2021 

року № 25 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу земельної ділянки у власність гр. Алдошіній Марії Яківні»   

  

Розглянувши заяву гр. Каблучки Марії Яківни про виправлення технічної описки, 

враховуючи відомості відповідно свідоцтва про шлюб серії І-КЕ № 229197 від 18.06.2021 

року та рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, 

земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

   

вирішила: 

 

Внести зміни до рішення п’ятнадцятої сесії восьмого скликання від 23.12.2021 року  

№ 25 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки у власність гр. Алдошіній Марії Яківні» замінивши прізвище 

Алдошина Марія Яківна на Каблучка Марія Яківна відповідно до свідоцтва про шлюб серії                     

І-КЕ № 229197 від 18.06.2021 

  

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради        В. Жуков 

 

 


